DOMIESIENIA.

Kolonja Ner 6, na Kępie Latoszkowej, w Okręgu Warszawskim położona, należąca do Successorów Fryderyka Jobs i Anny z Lindnerów Otto, sprzedana będzie przez publiczną licytację w drodze działo, w dniu 5 (17) Października 1862 r., o godzinie 4ej z południa, jako terminie ostatecznego przysądzenia w Wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W. Kłodzińskim Sędzią Trybunału. Vadjum Rs. 500. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 893, jako tacy biegłych.